

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

One Way Software ApS

Skæringvej 92
8520 Lystrup

ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11 / 8 2020



Ulrik Kristensen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 40 60 76 17



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Way Software ApS Skæringvej 92 8520 Lystrup
	CVR-nr: 40 60 76 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Kristensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af software, herunder konsulentbistand indenfor samme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 197 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019
BRUTTOFORTJENESTE	628.987
1 Personaleomkostninger	-153.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.812
DRIFTSRESULTAT	<u>267.070</u>
Andre finansielle omkostninger	-12.986
RESULTAT FØR SKAT	<u>254.084</u>
Skat af årets resultat	-57.480
ÅRETS RESULTAT	<u><u>196.604</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000
Overført resultat	-1.803.396
DISPONERET I ALT	<u><u>196.604</u></u>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019
Goodwill	800.000
Immaterielle anlægsaktiver	800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.622
Materielle anlægsaktiver	17.622
ANLÆGSAKTIVER	817.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.659
Tilgodehavender	210.659
Likvide beholdninger	2.168.799
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.379.458
AKTIVER	3.197.080

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	2.509.115
Overført resultat	-1.803.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000
2 EGENKAPITAL	2.755.719
Hensættelse til udskudt skat	175.516
HENSATTE FORPLIGTELSER	175.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.507
Selskabsskat	101.964
Anden gæld	155.374
Kortfristede gældsforpligtelser	265.845
GÆLDSFORPLIGTELSER	265.845
PASSIVER	3.197.080
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

Noter

2019

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget

1

Lønninger

153.105

 153.105

2 Egenkapital

1/1 2019

 Forslag til
 resultatdis-
 ponering

31/12 2019

Virksomhedskapital

50.000

0

50.000

Overkurs ved emission

2.509.115

0

2.509.115

Overført resultat

0

-1.803.396

-1.803.396

Forslag til udbytte for regnskabsåret

0

2.000.000

2.000.000

 2.559.115

 196.604

 2.755.719

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.